
                                      

UCHWAŁA NR  II/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 
z dnia    maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), stosownie do 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski Markowi Mazur: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 9 500 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 2 950 zł.   

                           

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski przygotowany został w oparciu o przepisy ustawy z dnia z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), stosownie do 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 

Potrzeba przyjęcia proponowanego projektu uchwały wynika z wyboru Pana Marka Mazura 

na Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na kadencję 2024-2029.  

Proponowana wysokość wynagrodzenia nie ulega zmianie. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządził: A. Kobylarz 

     


